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DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISION DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Institucién: Programa de Medicamentos Esenciales Central de Apoyo Logistico (PROMESE/CAL) Nombre Maixima Autoridad: Rafael Adolfo Pérez de Ledn
Coordinador/a general CIGCN: Fidel Ernesto Caraballo de los Santos Cargo Maxima Autoridad : Director General
Coordinador/a ejecutivo CIGCN: Maria Alejandra Melo Mendieta MW M{JL& - Cantidad de servidores publicos: 995
+ t
No. I’os&c!gncgl = Nombres Cédula / Pasaporte Cargo institucional Correo Electrénico Teléfono Comentarios
1 Representante del Confesora Camacho Reyes 031-0423443-4 Camarera confesoracamacho2228@gmail.com (829) 649-1870
Grupo Ocupacional |
2 .chrcsentanlc del Carmen del Rosario Gerbacio 402-2016179-4 Supervisora de Mesa delrosario.carmen@promesecal.gob.do (809) 991-0595
Grupo Ocupacional 2 (Almacén General)
3 Representante del Francisco Aracena Frias 001-1436912-7 Supervisor de Mantenimiento aracena.francisco@promesecal.gob.do (809) 899-9408
Grupo Ocupacional 3
4 qllcprescnlnnle del Fidel Ernesto Caraballo de los Santos 224-0002549-4 Coordinador Juridico caraballo.fidel@promesecal.gob.do (829) 282-8331 Coordinador General de la Comision
Grupo Ocupacional 4
5 ‘chrcsenmnl.c del Dons Hesnt Nehme 001-1192495-7 Depmarr?emo Tecnico hesni.doris@promesecal.gob.do (829) 580-7712
Grupo Ocupacional 5 Farmaceutico Encargado
6 Cuerpo técnico Maria Alejandra Melo Mendieta 402-3650286-6 Respcm-sabk- de Arocat a1 melo.maria@promesecal.gob.do (829) 922-4652
Informacion (RAI)
7 Cuerpo técnico Diego Balbuena Acosta 060-0013016-8 Responsable de Presupuesto balbuena.diego@promesecal.gob.do (829) 299-4806
" ) Responsable de Registro de !
Cuerpo técnico Aurelio Bello Calzado 001-1355080-0 p ; bello.aurelio@promesecal.gob.do (829) 826-0919
Contrato del Area Juridica
9 Cuerpo técnico Maria de la Altagracia Frias Geraldo 001-0273135-3 Responsable de Activos Fijos frias.maria@promesecal.gob.do (809) 350-0651
Observaciones:




